
Uchwała nr XI/91/08 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 15 lutego 2008 r. 

 
w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r., o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104 z 2005r. ze zmianami )  
 

Rada Gminy  
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 

wysokości 20.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa chodnika i zatok autobusowych w 
m. Miłosławice – etap II” w pasie drogi wojewódzkiej nr 190 Gniezno – Krajenka, w 
roku 2008. 

 
2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczeń. 
 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miescisko . 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały nr XI/91/08 Rady Gminy Mieścisko 
     z dnia 15 lutego 2008 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 
 
Ujęte w planie finansowym Województwa Wielkopolskiego środki na realizacje 
przedsięwzięcia pn. „Budowa chodnika i zatok autobusowych w m. Miłosławice – etap II” w 
pasie drogi wojewódzkiej nr 190 Gniezno – Krajenka są nie wystarczające. Udzielenie 
pomocy finansowej przyczyni się do zakończenia realizacji przedsięwzięcia. Pobudowanie 
chodnika i zatok autobusowych ze względu na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców jest w 
pełni uzasadnione.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


